

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 29/17
číslo stavby zhotovitele: 21721

dále jen „dodatek“

Smluvní strany:

A. Objednatel Obec Oskořínek
289 32 Oskořínek, Ve Dvoře 3
IČO: 00239577
DIČ: CZ00239577
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 5729191/0100
zastoupena ve věcech smluvních Danou Ottovou, starostkou

(Dále jen objednatel)

B. Zhotovitel HALKO stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské náměstí 28, 280 02 Kolín 2
IČO: 43090150
DIČ: CZ43090150
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Kolín
Číslo účtu: 1412058/0300
zastoupený ve věcech smluvních a technických:
Alexandrem Hájkem, DiS., jednatelem společnosti

(Dále jen zhotovitel)

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle tento dodatek ke smlouvě o dílo, která se doplňuje v těchto bodech:

I. Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na akci: „**Výstavba komunikace pro pěší v obci Oskořínek – 2. etapa**“ stavební vícepráce a po vzájemné dohodě neprovést některé stavební práce (dále jen méněpráce) v rozsahu dle cenových soupisů stavebních víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

IV. Cena za dílo

1. Smluvní strany sjednávají cenu za stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši takto:

vícepráce	109 104,36 Kč
<u>méněpráce</u>	<u>-32 555,17 Kč</u>
Cena stavebních víceprací a méněprací celkem bez DPH	76 549,19 Kč
DPH 21%	16 075,33 Kč
Cena stavebních víceprací a méněprací celkem včetně DPH	92 624,52 Kč

tj. cena celkem za stavební práce dle smlouvy o dílo a dodatku:

Cena stavebních prací dle smlouvy o dílo bez DPH	968 347,40 Kč
<u>Cena stavebních víceprací a méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH</u>	<u>76 549,19 Kč</u>
Cena stavebních prací celkem bez DPH	1 044 896,29 Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>219 428,33 Kč</u>
Cena stavebních prací celkem včetně DPH	1 264 324,62 Kč

V ostatních ujednáních zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo č. 29/17 beze změny.

V Oskořínku dne 29. 4. 2018



Objednatel
Dana Ottová
starostka obce

V Nové Vsi I dne 20. 4. 2018

— HALKO —
stavební společnost, s.r.o.
Nová Ves I, Václavské nám. 28
280 02 Kolín 2
☎ 321 763 031, fax: 321 762 112
IČO 43090150, DIČ CZ43090150

Zhotovitel
Alexandr Hájek, DiS.
jednatel společnosti

ROZPOČET

Návrh: Výstavba komunikace pro pěší v obci Oskoříněk - 2.etapa
 Objekt: Chodník - 2.etapa - vícepráce

Objednatel: Obec Oskoříněk
 Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Datum: 20.4.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				109 104,36
1		Zemní práce				332,75
22	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	30,250	11,00	332,75
4		Vodorovné konstrukce				2 073,60
25	451577878	Podklad nebo lože pod dlažbu z DK 4/8 tl 40 mm	m2	38,400	54,00	2 073,60
5		Komunikace				65 458,14
27	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	43,450	190,00	8 255,50
28	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	71,150	312,00	22 198,80
29	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	71,150	270,00	19 210,50
33	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	38,400	150,00	5 760,00
34	592452080	dlažba betonová 20x10x8 cm barva červená	m2	35,350	244,00	8 625,40
35	592452081	dlažba betonová pro nevidomé 20x10x8 cm barva černá	m2	3,434	410,00	1 407,94
8		Trubní vedení				14 036,00
69	899102111	Osazení poklopů včetně výškové úpravy	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
70	592250001	poklop BEGU 1,5t	kus	3,000	1 997,00	5 991,00
67	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	5,000	937,00	4 685,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				27 203,87
49	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	19,000	178,00	3 382,00
50	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	17,170	95,00	1 631,15
51	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	3,030	84,00	254,52
55	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	76,000	118,00	8 968,00
56	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	153,520	21,00	3 223,92
57	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,310	1 988,00	2 604,28
58	919112112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 80 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	35,000	28,00	980,00
59	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	35,000	37,00	1 295,00
60	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	35,000	62,00	2 170,00
65	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	35,000	44,00	1 540,00
66	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	35,000	33,00	1 155,00
Celkem bez DPH						109 104,36

ROZPOČET

stavba: Výstavba komunikace pro pěší v obci Oskořínek - 2.etapa
 Objekt: Chodník - 2.etapa - méněpráce

Objednatel: Obec Oskořínek

Zhotovitel: HALKO stavební společnost, s.r.o.

Místo:

Datum: 30. 4. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-32 555,17

4 Vodorovné konstrukce

-508,64

24	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu z DK 4/8 tl 30 mm	m2	-11,560	44,00	-508,64
----	-----------	--	----	---------	-------	---------

5 Komunikace

-5 963,68

26	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-13,200	112,00	-1 478,40
30	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-11,560	145,00	-1 676,20
31	592452090	dlažba betonová 20x10x6 cm barva písková	m2	-9,090	206,00	-1 872,54
32	592453090	dlažba betonová pro nevidomé 20x10x6 cm barva černá	m2	-2,580	363,00	-936,54

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

-26 082,85

52	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	-1,010	268,00	-270,68
53	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-57,000	157,00	-8 949,00
54	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	-57,570	81,00	-4 663,17
94	966006199	Přesazení stávající lampy veřejného osvětlení	kus	-1,000	12 200,00	-12 200,00

Celkem bez DPH

-32 555,17